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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt indretningsforhold omkring toilet.
Kontrolleret egnet og rent arbejdstøj, samt adskillelse,
tildækning og opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og
frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde, bagkøkken og lager i kælder, herunder gulve,
vægge, lofter, produktionsoverflader, isterningsmaskine og
køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde, bagkøkken og lager i kælder, herunder yderdøre
og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring, fra oktober 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer Ferrero Rocher samt Kinder Regal jf. svensk følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører slik og chokolade fra Sverige og Tyskland og virksomheden er
ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg vidste ikke at jeg skulle være registreret til
import/samhandel. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen.
Se separat klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


